
令和5年10月1日時点

県営住宅名 所在地
提供
可能
戸数

左の部屋番号
面積
（㎡）

間取り
建設
年度

使用料
（円/月）

駐車場
駐車場
使用料
(円/月)

管理機関

紀伊 和歌山市 1 301（３F） 71.9 ３ＬＤＫ 平成８年度 31,100 有 3,210 和歌山県住宅供給公社

栄谷 和歌山市 1 136（３F） 47.5 2ＤＫ+S 昭和50年度 13,700 有 3,210 和歌山県住宅供給公社

西脇グリーン 和歌山市 2
38（３F）
391（４F）

57.6
59.9

３ＤＫ
３ＤＫ

昭和55年度
昭和57年度

18,200
19,500

一部 3,210 和歌山県住宅供給公社

長山 紀の川市 1 64（４F） 59.1 ３ＤＫ 昭和57年度 16,200 有 2,570 和歌山県住宅供給公社

鴨沼 岩出市 1 406（４F） 63.2 ３ＤＫ 昭和47年度 20,300 一部 2,570 和歌山県住宅供給公社

港 有田市 2
49（４F）
70（５F）

60.0
60.0

３ＤＫ
３ＤＫ

昭和59年度
昭和59年度

17,400
17,400

有 2,570 和歌山県住宅供給公社

野上 紀美野町 2
23（２F）
24（３F）

62.9
62.9

３ＤＫ
３ＤＫ

昭和63年度
昭和63年度

17,900
17,900

有 2,250 和歌山県住宅供給公社

合計 10 戸

県営住宅一覧

新型コロナウイルス感染症拡大の影響による解雇等により住宅の退去を余儀なくされる方に対し提供可能な県内公営住宅


